
Kateřina O. (KatkaO) ID 26954 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 18:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a milí tatínkové,

 k prodeji nabízím převážně věci po svých dětech .Může se zde objevit i něco,co se nám nehodí.

 Ke každé objednávce máte možnost si něco vybrat z věci Zadarmo k objednávce.
 Většinou jsou to věci které se z měho pohledu k prodeji již nehodí,ale stále mohou dobře posloužit.Pokud je ještě z čeho
vybírat - využijte toho.

 Odpovídám vždy 1.zájemnci.....po uvolnění následujícím dle pořadí.

 Odpovídám do 24 hodin.(Pokud u mě nenajdete vzkaz o mé nepřítomnosti.)

 Rezervuji vám věci nanejvíš na týden - pokud se nedomluvíme jinak.

 Ráda vám věci přeměřím.Případně pošlu detailní fotografii.

 Věci posílám poštou doporučeně.Vítám osobní odběr.
 Objednávky přijímám pouze v rámci ČR.
 Budu ráda za zprávu o doručení balíčku.(inzertní fotografii mažu až po této zprávě)

 Přeji pěkný nákup KATKA*

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

